CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

ÁREA: Cirurgia Geral

EDITAL  Nº. 88/2019.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de Cicurgia Geral, Campus de Diamantina, objeto do Edital nº 088/2019.

CANDIDATO(A)

ESCRITA

TÍTULOS          DIDÁTICA
Projeto de

Atividades

Acadêmicas

MÉDIA

FINAL

Prof.1

Prof. 2

Prof.3

Prof.1

Prof. 2

Prof.3

Prof.1

Prof. 2

Prof.3

Prof.1

Prof.2

Prof. 3

Piero Menotti Orlandi
 8,80 8,00 8,50 10,00 10,00 10,00 9,50 9,50 9,50 10,00 9,00 9,00 9,32

Rodrigo Pizzini de Souza
 8,50 8,00 8,00 4,88 4,88 4,88 8,20 8,00 8,00 9,50 8,00 8,00 7,40

Legenda:

Avaliador 1: Prof.ª Vivian Resende

Avaliador 2: Prof. Fábio Gontijo Rodrigues

Avaliador 3: Prof. Sebastião Nataniel Silva Gusmão

Diamantina 30 de agosto de 2019

Débora Cristina Santos

PROGEP/UFVJM